
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 3.149,27 1.779.294,25  1.776.144,98 38  1,75  1,48  4,44 6  0,50  1,48 1,76 38  37,611 37,651Andalucía / Andalucia

 864,02 1.329.825,16  1.328.961,14 29  1,34  1,10  2,22 3  0,14  1,11 1,34 29  50,556 50,592Aragón / Aragon

 0,00 212.405,80  212.405,80 6  0,28  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,28 6  32,289 32,289Asturias / Asturias

 1.043,93 574.499,93  573.456,00 12  0,55  0,48  1,48 2  0,16  0,48 0,55 12  45,796 45,940Canarias / Canary Islands

 0,00 164.215,08  164.215,08 3  0,14  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,14 3  32,950 32,950Cantabria / Cantabria

 2.157,01 1.532.030,06  1.529.873,05 42  1,94  1,27  2,22 3  0,34  1,28 1,94 42  33,090 33,170Castilla y León / Castilla-Leon

 588,76 1.209.382,95  1.208.794,19 27  1,24  1,00  0,74 1  0,09  1,01 1,25 27  42,100 42,083Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 545.292,65 82.984.725,88  82.439.433,23 1.376  63,41  68,88  52,59 71  85,97  68,79 63,45 1.373  38,214 38,412Cataluña / Catalonia

 44.595,29 11.809.052,47  11.764.457,18 298  13,73  9,80  19,26 26  7,03  9,82 13,72 297  33,861 33,837Comunidad Valenciana / Valencia

 480,53 337.813,63  337.333,10 9  0,41  0,28  1,48 2  0,08  0,28 0,42 9  32,372 32,399Extremadura / Extremadura

 900,31 1.102.491,96  1.101.591,65 29  1,34  0,92  2,22 3  0,14  0,92 1,34 29  29,832 29,846Galicia / Galicia

 654,74 633.767,11  633.112,37 14  0,65  0,53  0,74 1  0,10  0,53 0,65 14  29,433 29,427Islas Baleares / Balearic Islands

 381,64 72.342,14  71.960,50 2  0,09  0,06  0,74 1  0,06  0,06 0,09 2  20,115 20,243La Rioja / La Rioja

 30.531,60 13.477.648,69  13.447.117,09 207  9,54  11,19  6,67 9  4,81  11,22 9,47 205  40,712 40,676Madrid / Madrid

 3.613,13 2.262.217,71  2.258.604,58 58  2,67  1,88  5,19 7  0,57  1,88 2,68 58  42,360 42,435Murcia / Murcia

 0,00 573.209,74  573.209,74 10  0,46  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,46 10  41,225 41,225Navarra / Navarra

 0,00 415.019,27  415.019,27 10  0,46  0,34  0,00 0  0,00  0,35 0,46 10  29,646 29,646País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 120.469.941,83 2.170

 310.313,78
 27,54

 55.516,10

 634.252,88 135

 4.698,17
 32,89

 133.623,25

 119.835.688,95 2.164

 55.376,94
 27,54

 310.313,78

 38,099 38,233
 30,267 30,435
 0,000 0,007

 119,823 119,823

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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